PORTARIA Nº 8.069/2009   NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 21 de Outubro de 2016 08:44

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 8.069/2009

NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº 2.673/1995,
NOMEIA
em caráter efetivo as pessoas abaixo relacionadas, em virtude de serem habilitadas em
Concurso Público Municipal:

           FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE VARGINHA - FHOMUV

 1 / 3

PORTARIA Nº 8.069/2009   NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 21 de Outubro de 2016 08:44

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

    Eunice de Fátima Tana
  Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares - EF-1

98º

    Márcia Helena Fernandes
  Auxiliar de Serviços Gerais Hospitalares - EF-1

99º

Prefeitura do Município de Varginha, 22 de outubro de 2009.

EDUARDO ANTONIO CARVALHO

 2 / 3

PORTARIA Nº 8.069/2009   NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Sex, 21 de Outubro de 2016 08:44

PREFEITO MUNICIPAL

ANIEL PEREIRA BRAGA FILHO

DIRETOR GERAL HOSPITALAR

 3 / 3